JUNTA INTERMUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ZACATECAS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Econémica (por Tipo de Gasto)
DEL 01 BE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

Egresos
Ampliaciones/ Subejercicio
Concepto Aprobado {Reduscionss) Modificado Pevengado Pagado
1 2 IJ=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Gasto Corriente
Gasto de Capital

Amortizacion de la Deuda y
Disminucion de Pasivos

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

628,002,071.84 - 628,002,071.84

19,807,166.04 - 19,807,166.04

568,012,120.10

14,447,284.41

549,167,476.20

14,187,603.58

59,989,951 74

5,356,881 83

Total del Gasto

647,809,237.88 - 647,809,237.88

582,459,404.51

563,355,079.78

65,349,833.37
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